(rischio medio)  destinato a n. 20  lavoratori di questa istituzione scolastica, mediante affidamento
diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a), D. L.vo 50/2016, al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco
di Salerno – C.F. 80020500650 al costo di euro 1.617,00 (milleseicentodiciassette);

 Di imputare la spesa  alla voce di destinazione  A.1.7- Funzionamento generale e decoro della Scuola
RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, D.L. 41/2021;

 di  evidenziare  il  seguente  CIG:  ZB733AA4C1 relativo  alla  fornitura  in  oggetto  in  tutte  le  fasi